
Samostatně 
kandidující 

strana 
a hnutí

Koalice 
stran 

a hnutí

Sdružení 
stran a hnutí 
s nezávislými

Jednotliví 
nezávislí 
kandidáti 

Sdružení 
nezávislých 
kandidátů

Počet volebních stran:                                          
- kandidujících 136 48 93 1 1
- které získaly hlasy                           

- abs. 136 48 93 1 1
- v % 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

- které získaly mandáty                      
- abs. 105 32 80 1 1
- v % 77,2 66,7 86,0 100,0 100,0

Počet obcí:
- kde strany kandidovaly                    2 690 93 902 1 292 4 666
- kde strany získaly hlasy                 

- abs. 2 690 93 902 1 291 4 666
- v % 100,0 100,0 100,0 99,9 100,0

- kde strany získaly mandáty
- absolutně 2 527 52 849 922 4 655
- v % z počtu obcí, kde kandidovaly 93,9 55,9 94,1 71,4 99,8
- v % z počtu obcí, kde se konaly volby  40,5 0,8 13,6 14,8 74,7

- kde strany získaly více než 50 % z počtu 
mandátů v obci

- absolutně 591 4 182 868 3 760
- v % z počtu obcí, kde kandidovaly 22,0 4,3 20,2 67,2 80,6
- v % z počtu obcí, kde se konaly volby  9,5 0,1 2,9 13,9 60,3

Počet kandidátů:
- vstupujících do voleb 96 415 2 476 19 752 9 837 82 798
- zvolených                   

- absolutně 16 773 189 3 845 6 326 32 440
- v % ze vstupujících do voleb 17,4 7,6 19,5 64,3 39,2
- v % ze zvolených celkem 28,2 0,3 6,5 10,6 54,5

Rozdělované  mandáty v obcích, kde strany 
kandidovaly:

- počet mandátů 32 010 2 153 12 812 9 889 43 721
- z toho strany získaly v % 52,4 8,8 30,0 64,0 74,2

Typ volební strany

Ukazatel

zastupitelstva obcí a měst

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ  10. – 11. října 2014

Tab. 13a – Souhrnný přehled výsledků volebních stran 


